Số 11 - 25 - 01 - 2008 CÔNG BÁO 27

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/Qð-UBND               Quảng Ngãi, ngày 09  tháng 01 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Ban hành Chương trình xây dựng văn bản
quy phạm pháp luật năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03/12/2004 và Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06/9/2006 của
Chính phủ quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 02/TTr-STP  ngày
02/01/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Chương trình xây dựng văn bản
quy phạm pháp luật năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

ðiều 2. Thủ trưởng các Sở, Ban ngành căn cứ vào Chương trình xây dựng văn
bản quy phạm pháp luật năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (kèm theo
Quyết ñịnh này) có trách nhiệm dự thảo văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực,
ngành mình quản lý trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành bảo ñảm ñúng thời hạn và
trình tự, thủ tục theo quy ñịnh của pháp luật.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban ngành và cơ
quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này.

Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
   CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Huế